
 
 
 
 
    Zarządzenie  nr  235/13 
    Burmistrza Gminy Czempiń 
    z dnia 18 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 22 marca 2013 r. II przetargu 
ustnego nieograniczonego na oddanie w najem na przedszkole pomieszczeń w budynku 
położonym w Borowie (była szkoła podstawowa),  będących własnością Gminy Czempiń, w 
składzie:    
 1. Jan Kaźmierczak - przewodniczący 
 2. Roman Skrzypczak - członek 
 3. Alicja Kmieciak - członek 
 4. Kamila Nowak - członek 
 5. Olga Grzegorczyk - członek 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


